/ Управление образования, по делам молодёжи и спорта
Администрации Сеченовского муниципального района

П Р И К А З

Об организации и проведении муниципального этапа
областного конкурса детского творчества,

посвященного 800-летию Нижнего Новгорода

В целях патриотического воспитания молодежи, повышение ее интереса к
истории, фольклорному, народному искусству композиторов и художников
Нижнего Новгорода и Нижегородской области приказываю;

1. Провести в период с 15 февраля по 01 апреля 2021 года
муниципальный этап областного конкурса детского творчества,
посвященного 800-летию Нижнего Новгорода (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1).

3. Утвердить состав членов жюри по оцениванию музыкальных номеров и
творческих работ Конкурса (приложение №3).

4. Информационно-методической группе (ответственный Субботкина Е.В.)
обеспечить организационную и информационно-методическую
подготовку и проведение Конкурса.

5. Бухгалтерии управления образования, по делам молодежи и спорта
выделить денежные средства на проведение Конкурса за счёт средств
ИМГ, в соответствии со сметой расходов (Приложение №4).

6. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие
обучающихся в Конкурсе согласно Положению.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Н.Е.Старостина